
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXIV/190/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 6k ust. 1 pkt 1  

i ust. 3, art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. zm.) – Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

pochodzącymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy według liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość.  

2. Ustalić stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 12,50 zł miesięcznie za osobę.  

3. Ustalić niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, a odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

w wysokości 9,50 zł miesięcznie za osobę.  

4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, stanowić będzie iloczyn sumy mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

oraz stawki określonej w ust. 2 lub ust.3.  

§ 2. 1. Ustalić stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi pochodzącymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w wysokości:  

1) 18,50 zł za pojemnik 120 l,  

2) 36,00 zł za pojemnik 240 l,  

3) 50,00 zł za pojemnik 340 l,  

4) 111,00 zł za pojemnik 1 100 l,  

5) 225,00 zł za pojemnik 2 500 l,  

6) 405,00 zł za pojemnik 5 000 l,  

7) 567,00 zł za pojemnik 7 000 l,  

8) 985,00 zł pojemnik 10 000 l,  

9) 1975,00 zł za pojemnik 20 000 l.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 6333



2. Ustalić niższą stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi pochodzącymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości:  

1) 14,90 zł za pojemnik 120 l,  

2) 28,80 zł za pojemnik 240 l,  

3) 40,00 zł za pojemnik 340 l,  

4) 89,00 zł za pojemnik 1 100 l,  

5) 180,00 zł za pojemnik 2 500 l,  

6) 324,00 zł za pojemnik 5 000 l,  

7) 453,60 zł za pojemnik 7 000 l  

8) 788,00 zł za pojemnik 10 000 l,  

9) 1580,00 zł za pojemnik 20 000 l.  

3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn ilości 

pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej w ust. 1 lub ust.2.  

§ 3. Ustalić stawkę za worek o pojemności 120 l w kolorze czarnym dla odpadów komunalnych 

zmieszanych lub pozostałości z segregowania odpadów komunalnych, w przypadku wystąpienia konieczności 

zagospodarowania większej ilości odpadów ponad normy ustalone w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej 

w Chełmku w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w wysokości 16,90 zł  

za worek.  

§ 4. Ustalić stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ulegającymi biodegradacji 

pochodzącymi z ogrodów, które odbierane będą od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy w budownictwie jednorodzinnym i wielorodzinnym w wysokości 120,00 zł/m
3 
za każdą dodatkową 

ilość odebranych odpadów z nieruchomości ponad 1m
3 
rocznie w ramach zamówienia usługi dodatkowej.  

§ 5. Uchylić uchwałę Nr XIII/99/2011 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6333


		2012-11-28T15:18:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




